附件1：

嘉善县2015年度各校优先招聘学科分布一览表

	招聘

学科
	非师范类的专业要求
	大云（初）
	丁栅（初）
	干窑中学
	枫南小学
	陶庄小学
	大通小学
	范泾小学
	天凝小学
	姚庄小学
	惠民小学
	大舜小学
	大云（小）
	城西小学
	里泽小学
	合计

	语文
	汉语言文学、对外汉语
	1
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	1
	
	
	1
	
	5

	数学
	数学教育、数学与应用数学
	
	1
	
	1
	
	
	1
	1
	
	1
	
	
	
	1
	6

	信息

技术
	教育技术（学）、计算机科学与技术、计算机及应用
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1

	科学
	科学教育、物理学（类）、化学类、生物科学（类）
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1

	社会
	历史学、思想政治教育、地理科学（类）、社会（人文）科学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	音乐
	音乐学、音乐表演、舞蹈学、舞蹈表演、艺术教育
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	2

	体育
	体育教育、社会体育、运动训练、民族传统体育、体育康复、体育保健
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	2

	
	合        计
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	18


